Marcanen Soloni et Inim Marcanum seorsuorum Decreto
officij Offensis Tertia post Dominicam Judica Quadrab 1303
proxima Anno Offenti pro lato aduudicatt) quas ydem supralti
Nobiles Horodyscy sibi Recognoscere huc usq non soluenunt
quietant, emittunt, dimittant, et liberos absolutosq faciunt
et ppetuo pronunciant. Causas eandem et Affionem Judicia
ariam atq alias quasuis protestaciones ad causam predicta
se referentes in toto et per omnia cassant, mortificant, et
annihilant a Decreto Tribunalis Regni Sublimes Super
nus memorato liberos et absolutos pronunciant sibi suisq
posteris ratione promissionum perpetuum imponendo Silen
tium. Salua nihilominus Decreto Officij Offensis rati
one Contrauentionis Decreto Officij eundem Tribunalis
cum aduudicatione pagnarum luitarum pro lato sibi Reco
gnoscentibus in toto referuata.

Feria Tertia post Dominicam 12/11
Rami palm arum Quadragesi
malem proxima Anno Domini
Millmo Sexcentmo Septuagesimo Secundo
Facynskie Coniuges Bronisko.

Wiskim Coniuges Edunt. 1124
Comparentes poraliter contra Officium Offensis ppetuo
Capitans Dremiskeys Nobiles Andreas Facynski et Anna Desku
ranka Coniuges legitimi sane mentibus et corporibus exsistentes
a Senis Distinctibus Inrbz Jurisdictionibusq suis quibusuis
proprie et Competentibus recedendo Offenti vero Capitey Capitans

Præmissis Jurisdictioni quoad Actum modernum alinet se cum succo:
 sonibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
 incorporando atq; subyucendo palam libere publice ac per expressum
 recognoverunt et quilibet eorum suo prointeresse recognovit
 Quia ipsi et quidem Consort cum eisdem Mariti sui vti tuto:
 ris conjugalis sonali assiscentia et ultrones ad infra scripta reco:
 gnoscenda consensu de omni et integro Jure suo infringito de summis
 Prima quidem Mille centum floreny Polony sibi Recognoscentibus per
 Grosseam Catharinam in Ostrow Morzdynowa Gnosiam olim Stani Stai in
 Raciborsko Morzdyn Tribuni sendomineny consortem derelictam
 Victuam, A etis Terrenibus Premissis in Possione Actonum
 eorundem Judicia in Anno Milleesimo Sexcentesimo Sexagesimo Octavo
 procepto inscripta et super bonis ipsius propriis et hereditariis vi:
 delicet Svadiolo Procopomskie nuncupat atq; agro integro Starajkowa dicti
 tum subditis ceteris ut pote laboriosis Stanislas Szawarsky Szegielcy,
 Stec okapa hotelanis in bonis villa Ostrow Terra et Districtu Sente
 Premissis iacens et consistens modo obligatorie de Triennio ad Triennium
 ad solvendum absecurat, Nec non de eadem ipsa Inscriptione obligatoria, ad
 de Interisca certa Inter se Recognoscentes ab una et Gfata Grossea
 Morzdynowa parte ab altera ratione obligationis eorundem bonorum su:
 penus Specificatorum tum et aliorum certarum rerum et conditionum in eaf
 Interisca contentarum de Actu et data illius hic Præmissis Terra
 Terra post Festum sanctæ Agnetis Virginis et Martyris prope Gfata
 Anno superius recognito Milleesimo Sexcentesimo Sexagesimo octavo
 confecti conscripti et subscripti Actisq; Terrenibus Premissis
 roborati eusq; Inscriptione roboratoria Altera vero summa ducent:
 tonna

tonem florenſis Poloniæ eidem ſibi Recognoſcenti Interiſa certa de
Actu et data illig. in Throno die Sexta Octobris Anno ſuperius ſpecii 1302
ſicato in ſcripto et ad priorem ſummam ad ſcripto atq. in ipſoſdem bonis
ſuperius ſpecificatis. Cum ſumma ſupraſura ad ſoluenſum abſeuerat
ta ut eſdem ſumma verbaq. ſimul iuncta et in unum copulata effi-
ciant unam ſingulariſam ſummam mille trecentorum florenſium
Polonicarum Inſcriptione ſubſcripta obligatoria Interiſis memora-
tis et earum Roborationibus ſic in tenere in præmiſſis lati-
onibus nec non et de bonis ſuperius recentis cum parata honori
eorum Intromiſſione, tutione, tutione, pafficeq. in huc usq. per
ſe Recognoſcentis continuata Poſſione cum omni ſuſſionum
Iure dominio proprietate et competentia et prerogativa quavis
omnibusq. et ſingulis Inſcriptionis ſubſcripta obligatoria Interiſa
nem memoratarum et earum Roborationis conditionibus
ſunctis, clauſulis, articulis, capitulis, ſigamentis, ac nexibus in
vniuerſum omnibus ſummaq. ſupraſura ſimul iuncta et
in unum copulata mille trecentorum florenſis Poloniæ et Honoris
ſumma eadem onerationis utilitatibus, fructibus, proventibus,
redditibus, emolumentis, commodis, obventionibus, attinentiſq.
et pertinentiſ generaliter vniuerſis Nichil ex præmiſſis Iuris
Dominij proprietatis, ac cuiusvis competentia et prerogativa pro ſe
Recognoſcentis ſuiſq. ſucceſſoribus, aut quopiam aliis reſeruanda, ſeu
excipienda, Verum prout præmiſſa omnia et ſingula ſentibus
recognita ipſemet Recognoſcentes tenuerunt habuerunt, et poſſi-
debant, ipſoſq. concernebant ac eidem legitime ſeruebant, ſam
ex nunc et de facto Gneſis Stephano Broniſzewski et Chriſtina
Kafrowſka (coniugibus legitimis et eorum ſucceſſoribus) accepta
ad ipſis plenaria et ſufficienti ſatisfactione) conſenſerunt condeſcende-
rent ſentibus Omnesq. integruſ ſus ſus totum ſibi ad ſuſſa.

1306.

veniens in personam eorundem Gnesorum Broniszewskich Coniugum
 Cessionariis suorum eorumque Successorum totaliter et plenarie
 transfulerunt transfuderunt et incorporaverunt prout transferunt et
 transferunt et incorporant presentibus In quod quid in his presentibus
 cessionum summam ac bona summa eadem onerata in presentibus vero eo
 nomine Conscripta specificata Gnesisq. omnia presentibus se Recognoscunt
 transfusa Idem Recognoscentes Illes Zaczynskie Coniuges pro
 fatis Gnesis Broniszewskich Coniugibus Cessionariis suis eorumque
 posteris iam ex tunc et de facto Coram Officio presentibus et ad
 mittunt realem Inromissionem et actualem pacificam possessionem
 et Matrem quemcumque competentem et Illes duas die quacumque voluerint
 offere acceptari Per ipsos Illes Cessionarios suos et ipsi posteros
 hoc idem in presentibus Cessionum summam ac bona summa eadem onerata
 Gnesisq. omnia presentibus transfusa cum Universis eorundem
 Obligatibus et usu fructibus, competentibus et prerogativa
 quavis tenendi habendi et possidendi, illisq. quiete et pacifice Usu
 Fruendi, ac ad suos suorum Successorum quovis bene placito bene fructu
 libere et effectualiter convertendi presentibus suis originalis ea omnia
 labus in se complectens presentibus Cessionum et transfusa vigore Debe
 bunt et tenebuntur memorati Recognoscentes, prout se ac suos
 Successores, in et super bonis suis generaliter omnibus ac summis quibus
 vis pecuniariis, habitis et habendis presentibus Cessionariis suis inscri
 bunt et obligant presentibus, ipsos et eorum Successores in dicto Iure
 cesso, Summa, ac bonis summa eadem oneratis Gnesisq. omnibus
 presentibus transfusis et ratione eorum omnium presentibus ab
 ceponum ab omni et quavis impetratione Iudiciali quamcumque
 Personarum cuiuscumque Conditionis Status et sexus sui dicitur
 existentium ex re persona et occasione sui Recognoscentis ac suorum
 Successorum

Successorum Jurisq. Sententia Cessi tantum modo et non Ultra exo:
nunda in omni iudicio et Officio Regni semper toties quoties 1304.
opus fuit tunc defendere, euincere, intercedere, et liberare indec:
mnesq. cum postens reddere Nec non hoidem Jus cessum summa
ac bona summa eadem onerata Cessisq. omnia Cessis trans:
fusa ab omnibus in genere homibz et Inscriptiombz prioribus et
posterioribz sup eadem Cessis omnia presentibz condescensa
cuius personarum modo quocunq. itidem exre p. sona et occa:
sione sui Recognoscens suonq. successum tantum modo et non
Ultra faelt et fauens tunc etiam a quibusvis Citationibus
super eadem Cessis omnia Cessis impotat et
importat tunc deniq. et plurius processibusq. suis quibus:
vis in quocunq. punto et gradu Juris dependens et in quocunq.
iudicio et Officio Regni obtent et obtinens ac super Cessis
omnibus presentibus transfusis itidem exre et occasione sui Re:
cognoscens suonq. successum tantum modo et non Ultra potest
et plucere emendare et liberare mundaq. et libera semper
facere, ac etiam Introem Cessum coram Officio Cessis Ad:
missam, in fundo Bononi Cessum summa eadem presentibus
abscessione oneratum, dum per Mentem competens et Nobiles
duos officiose requiratur non negare, imo debebunt et tene:
buntur eandem libere dare et effectualiter admittere, dataq.
et admisa eadem Cessionem et Usum fructum Cessionis omnium
Cessis transfusum quocunq. modo tam p. se quam per suas quatuor
submissas et sub ordinatas p. sonas non p. fedire nec admere
Insuper Cessionarios suos et ipsi Successores in Cessis omnibus
Cessis condescensis nullo modo iniuriari, ita ut ipsi Cessionarij sui
cum suis posteris, hoidem Jus Cessis cessum summa ac bona summa
eadem onerata Cessisq. omnia Cessis cepa cum vniuersis eandem
utilitatibus et vru fructibus competentiq. et p. rogata quavis quide.

1300

et pacifice gentis Inferioris Cessionaria vigore tenere habere et possidere
queant illis quiete uti possint. Idem sub eadem summa summa summa
et in unum copulata — videlicet mille trecentis floribus
Polonis pro eadem Recognoscendo sue eorum Posteros Cessionariis
Cessionariis suis illorum Successoribus ob non completam pro
missionem omnium et singulorum tam in parte quam in toto toties quo
res sufficiens ad plerumque succumbendo. Pro quo quidem eodem modo
omisso ad succedendum succubito ac pro realiqua Principali ex
promissis non completa completa Citati existentes memorati
Recognoscendo Les Zaczynskie Coniuges sue eorum Successores,
Ad Instantiam Officij Cessionum Broniewskiel Coniugum Cessionari
orum suorum sue eorum Successoribus Ad Officium Cessionum Castrensis Capi
tulare Premissis Et bene recessu in premissis quo ad respondens
spectat mediante semper in primo Cessionis termino tanquam
per promptio stare iuris parere, Respondere eadem prefata lueri in
scriptio genti satis facere omne iudicatum pati debeant et tenentur
seu ac suos Successores ad eadem omnia inscribunt et obligant, gentis illud
primum terminum scriptorum et alios omnes exinde consequentes su
ad eundem terminos semper per promptio, vera infirmitate pro maiori
minoritate Successorum legatione intra vel extra Regnum senio
tio militari ad munimenta ad Suetorem, belatis quibusvis dilonibus
et legatibus impedimentis non differendo ad quationem preterea
ultra proximos Officij Cessionum Castrensis Capitulari Premissis terminos
orationem sibi non recipiendo nullasque motiones appellationes ac eandem
et seutiones faciendo ac omnia omnia pennis simplicibus vel triplica
tis Evasionibus, suspensionibus, totalibus iuris, proscriptio tenetribel
lo conventiones, ac alios quibusvis iuris remedijs et defensis non subter
fugiendo nec modo alio quovis evadendo. Hac sua genti Recognoscendo admissa me
tante, salva nihilominus summa in reparatione adificiorum summa sexagen
ta floribus Polonis sibi Recognoscendo pleno iure reservata. # erogata
Broniewskiel in rem Zaczynskiel sibi